ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 543 /GDĐT-THCS
V/v Nhắc nhở giáo viên vắng, trễ
công tác coi và nhập điểm thi
 kỳ thi nghề phổ thông cấp THCS
khóa ngày 18/5/2022

Quận 7, ngày   24   tháng    5  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học cơ sở (công lập).

	Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-GDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về điều động cán bộ, giáo viên, nhân viên làm công tác coi, chấm và nhân sự phục vụ kỳ thi nghề phổ thông năm học 2021-2022 khóa thi ngày 18/5/2022.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo nhắc nhở trường hợp giáo viên vắng, trễ công tác coi và nhập điểm thi kỳ thi nghề phổ thông cấp THCS năm học 2021-2022 khóa thi ngày 18/5/2022 theo Quyết định số 35/QĐ-GDĐT. Danh sách cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	NỘI DUNG
 NHẮC NHỞ

	1
	Phạm Thị Hoàng Trang
	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	Trễ coi thi

	2
	Nguyễn Thị Thu Nguyệt
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Vắng nhập điểm thi (không lí do)

	3
	Võ Bảo Hưng Phước Đào
	THCS Nguyễn Hiền
	Trễ nhập điểm thi

	Đề nghị Hiệu trưởng nhắc nhở, rút kinh nghiệm đối với các trường hợp trên./.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Tiểu Quỳnh